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 Airflex® / PU Poliuretán elszívótömlő
  Levegőre, porra, faforgácsra, vegyi gőzökre, szigetelőgyapotra.
  Nagyon flexibilis és kopásálló. Hajlításkor a tömlő megtartja teljes
  átmérőjét, mivel a spirálok közötti fal kifelé gyűrődik. 
  Alkalmas por alakú élelmiszerekre.

  Szabvány : EU 10/2011 E kat.
  Hőállóság : -25°C / +85°C
  Felépítés : poliuretán, átlátszó, belül teljesen sima,
    ütésálló külső PVC spirállal, kívül hullámos 
  Hajlítási sugár : 1 x belső ø

Felirat:            -  AIRFLEX / PU - Átmérő

 51 0,250 20 4512 050000
 60 0,300 20 4512 060000
 70 0,440 20 4512 070000
 76 0,470 20 4512 075000
 80 0,500 20 4512 080000
 90 0,580 20 4512 090000
 102 0,620 15 4512 100000
 110 0,660 15 4512 110000
 127 0,840 15 4512 125000
 140 0,950 15 4512 140000
 152 1,030 15 4512 150000
 160 1,100 15 4512 160000
 180 1,350 15 4512 180000
 203 1,500 15 4512 200000

 Belső ø mm kg/m Tekercsméret m Cikkszám

 Ventilazione® / Calor Ventillációs tömlő
  Forró levegőre, füstre gázokra, gőzökre, vegyi gőzökre, motorok 
  levegőellátásához.
  Szilárd anyagok szállítására nem ajánlott.
  
  Hőállóság : -40°C / +120°C
    (rövid ideig + 150°C)
  Felépítés : szantoprén, fekete, beágyazott 
    acéldrótspirállal
  Hajlítási sugár : 1 x belső ø

 Belső ø PU-fal Külső ø Vákuum  kg/m Tekercsméret Cikkszám
 mm vastagsága mm mm (bar)  m

 25 0,5 31 0,4 0,160 20 4600 025000
 32 0,5 38 0,3 0,220 20 4600 032000
 38 0,7 45 0,3 0,280 20 4600 038000
 40 0,7 47 0,3 0,290 20 4600 040000
 45 0,7 53 0,3 0,320 20 4600 045000
 51 0,7 59 0,3 0,380 20 4600 050000
 60 0,7 68 0,3 0,480 20 4600 060000
 63 0,7 71 0,3 0,560 20 4600 063000
 70 0,7 79 0,3 0,640 20 4600 070000
 76 0,7 85 0,3 0,680 20 4600 075000
 102 0,8 112 0,3 1,000 20 4600 100000
 127 0,8 139 0,3 1,450 20 4600 125000
 152 0,8 165 0,2 1,800 20 4600 150000
 203 0,9 218 0,2 2,400 10 4600 200000
 305 1,1 326 0,2 4,000 10 4600 300000
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